МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 06.12.2024 г.                                                       № 125

с.Тербуны

    Об итогах районной выставки новогодних композиций

«Вместо ёлки – новогодний букет»

     На основании приказа МБУ ДО «Центр внешкольной работы с

детьми и подростками» с.Тербуны от 12.11.2024 г. № 122 «О проведении

районной выставки новогодних композиций «Вместо ёлки –новогодний

букет», в целях привлечения внимания подрастающего поколения  к

проблеме сохранения лесных ресурсов средствами художественно-

эстетического творчества, выявления, развития и поощрения творчески

мыслящих и одаренных детей и молодежи и создания условий для

творческой самореализации личности, в период с 12 ноября  по 30 декабря

организована районная выставка новогодних композиций «Вместо ёлки –

новогодний букет».  В рамках выставки проводился творческий конкурс

работ по 7 номинациям: «Новогодняя елка эколят», «Сказочные герои

Нового года», «Символ года», «Новогодняя флористика», «Елочная

игрушка», «Новогодняя открытка», «Новогодний мастер-класс».  На конкурс

было представлено более 200 работ обучающихся. При подведении итогов

членами жюри учитывались: оригинальность идеи, сюжет; художественность

и выразительность работы; качество и техника выполнения; разнообразие

материала, используемого для составления работы, а также соответствие

содержанию названия работы.

На основании протоколов работы жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты (итоги) районного творческого конкурса в рамках

выставки новогодних композиций «Вместо ёлки –новогодний букет»

согласно Приложению.

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса.

3. Методисту Шиловой Е.Е. направить работы победителей для участия в

областной выставке новогодних композиций «Вместо ёлки –новогодний

букет».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          О.А. Пашинцева

      Приложение к приказу

от 06.12.2024  г. № 125

Итоги районного творческого конкурса в рамках выставки новогодних

композиций «Вместо ёлки –новогодний букет»

Номинация «Новогодняя ёлка эколят»

Возрастная категория 6-10 лет

I место – Золотухин Владислав, воспитанник дошкольной группы МБОУ ООШ

с.Новосильское, руководители: Панарина В.А., Моргачева О.П.

I место – Полтев Прохор, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Вишневская И.И.

I место – Каторгин Максим, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Котикова

Е.Н.

II место – Коршунова София, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Филипповских О.В.

II место – Регета Никита, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель: Крылова

Н.Н.

II место – Стрельникова Яна, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Джамалутдинова С.А., Петрова Е.В.

III место – Булатникова Василиса, воспитанница дошкольной группы МБОУ ООШ

с.Марьино-Николаевка, руководители: Макарцова Н.Н., Плуталова А.Н.

III место – Кудинова Ульяна, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Петрушина Ю.В.

III место – Ионина Ксения, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Золотухина Н.В., Морозова Н.С.

Возрастная категория старше 11-14 лет

I место – Бормотова Екатерина, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Волобуева Т.А.

I место – Бузин Данил, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка, руководитель:

Булатникова А.Ю.

II место – Полякова Софья, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми

и подростками» с.Тербуны, руководитель: Шаталова И.В.

III место – Лесников Егор, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Хроменкова М.С.

Номинация «Сказочные герои Нового года»

Возрастная категория 6-10 лет

I место – Леденцова Ксения, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Крылова Н.Н.

I место – Озеров Елисей, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны, руководитель:

Болгова О.А., Елисеева Е.Ю.

I место – Селищева Мария, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Золотухина Н.В., Морозова Н.С.

II место – Котова Полина, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки.

II место – Ключникова Юлия, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Налетова Е.Б., Платонова Н.В.

II место – Леденцова София, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководитель: Захаренко Н.А., Черникова Н.В.

III место – Болгова Анастасия, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в

с.Тульское, руководитель: Попова О.А.

III место – Черников Степан, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы с

детьми и подростками» с.Тербуны, руководитель: Черникова М.Н.

III место – Лузгинов Ярослав, воспитанник дошкольной группы МБОУ СОШ с.Вторые

Тербуны, руководители: Золотухина И.М., Ульшина О.И.

Возрастная категория старше 11-14 лет

I место – Белокопытов Денис, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Булатова И.Г.

I место – Сучиту Александр, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Берюлева

Т.Н.

II место – Овчинникова Дарья, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в

с.Казинка, руководитель: Дашанова Г.Н.

II место – Дурнеску Виктория, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Шалимова Т.А.

III место – Батурин Егор, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и

подростками» с.Тербуны, руководитель: Шаталова И.В.

Номинация «Символ года»

Возрастная категория 6-10 лет

I место – Карпов Андрей, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Джамалутдинова С.А., Петрова Е.В.

I место – Маликов Александр, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Черникова Т.А., Серегина Н.С.

I место – Федянин Владислав, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Купавых Г.В., Черникова М.С.

II место – Малышева Карина, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Дементьева О.В.

II место – Федянина Анастасия, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Жилякова Е.А., Титова О.С.

II место – Ульшина Ксения, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Купавых Г.В., Черникова М.С.

III место – Максимова Анастасия, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Гулевская М.А., Максимова Л.Н.

III место – Дружинина Злата, воспитанница филиала МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны

в д.Петровское, руководители: Андреева Л.М., Болгова А.В.

III место – Макаров Тимофей, воспитанник филиала МБДОУ д/с «Колокольчик» в

с.Березовка, руководители: Ларичева Н.Д., Карпова Е.Н.

Возрастная категория 11-14 лет

I место – Моргачев Сергей, обучающийся МБОУ ООШ с.Новосильское, руководитель:

Золотухина А.Н.

I место – Грядунова Ангелина, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Волобуева Т.А.

I место – Кудинова Дарья, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Морнева Л.В.

II место – Борисов Илья, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Заикина Л.Н.

II место –Щуплова Софья, обучающаяся МБОУ СШ с.Большая Поляна, руководитель:

Глазунова З.В.

II место – Рожков Михаил, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель: Крылова

Н.Н.

III место – Косых Кирилл, обучающийся МБОУ ООШ с.Вислая Поляна, руководитель:

Лунева Л.Н.

III место – Бахтин Константин, обучающийся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Дементьева О.В.

III место – Иванов Константин, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:

Морозова В.В.

Номинация «Елочная игрушка»

Возрастная категория 6-10 лет

I место – Макеева Ева, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Кузьмина Т.А., Астафьева Л.Н.

I место – Макеева Ксения, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Золотухина Н.В., Морозова Н.С.

I место – Кузнецова Александра, воспитанница филиала МБДОУ д/с «Колокольчик»

с.Тербуны в с.Урицкое, руководители: Шупик И.В., Юрьева Е.Н.

II место – Алферьева Ангелина, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Налетова Е.Б., Платонова Н.В.

II место – Попова Александра, воспитанница МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны,

руководители: Купавых Г.В., Черникова М.С.

II место – Харитонов Илья, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Садилина В.А., Полехина Ю.Ю.

III место – Фролов Ярослав, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Кузьмина Т.А., Астафьева Л.Н.

III место – Шамрина Анфиса, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Гулевская М.А., Максимова Л.Н.

III место – Калмыкова Василиса, воспитанница МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

Возрастная категория 11-14 лет

I место – Головин Михаил, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в

с.Тульское, руководитель: Барабанщикова Т.А.

II место – Болгов Илья, обучающийся филиала МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в

с.Тульское, руководитель: Барабанщикова Т.А.

III место –Ульшина Арина, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми

и подростками» с.Тербуны, руководитель: Кувшинчикова Н.В.

Номинация «Новогодняя открытка»

Возрастная категория 6-10 лет

I место – Носов Николай, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Джамалутдинова С.А., Петрова Е.В.

I место – Пушечникова Стефаия, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Джамалутдинова С.А., Петрова Е.В.

I место – Лапшин Григорий, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Черкасова Л.Кононова Н.В.

II место – Грибанова Вероника, обучающаяся МБОУ ООШ с.Новосильское, Золотухина

А.Н.

II место – Иванищева Кира, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Филипповских О.В.

II место – Черникова Мария, обучающаяся МОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Шалимова Т.А.

III место – Рассохина Алёна, обучающаяся МБОУ СШ с.Большая Поляна, руководитель:

Чернышова С.А.

III место – Косых Егор, обучающийся МБОУ СШ с.Большая Поляна, руководитель:

Астафьева В.П.

III место – Косых Илья, обучающийся МБОУ СШ с.Большая Поляна, руководитель:

Астафьева В.П.

Возрастная категория 11-14 лет

I место – Коростелева Мария, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Заикина

Л.Н.

II место – Амбарова София, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Алферьева

Е.Н.

III место – Полев Егор, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Котикова Е.Н.

Номинация «Новогодняя флористика»

Возрастная категория 6-10 лет

I место – Полехин Артемий, воспитанник филиала МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны

в с.Березовка, руководитель: Ларичева Н.Д., Карпова Е.Н.

I место – Ульшин Данил, воспитанник МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны,

руководители: Максимова О.В., Гавшина И.В.

I место – Кузьмин Николай, обучающийся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Алферьева

Е.Н.

I место – Наумов Кирилл, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны, руководители:

Купавых Г.В., Черникова М.С.

II место – Селихов Артём, воспитанник дошкольной группы филиала МБОУ СОШ

с.Тербуны в с.Ивановка, руководители: Немкова Г.Е., Тупикина Г.В.

II место – Евдакимов Данила, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители:Крючкова Е.А., Волобуева В.А.

II место – Парахин Денис, воспитанник МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны, руководители:

Болгова О.А., Елисеева Е.Ю.

II место – Жулябин Макар, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Якунина Г.В., Петрова Е.В.

III место – Рябова Полина, воспитанница МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Савишина В.П., Крючкова Е.А.

III место – Гладких Данила, воспитанник МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

руководители: Мешкова Е.В., Налетова Е.Б.

III место – Махин Артём, обучающийся МБОУ ООШ с.Вислая Поляна, руководитель:

Переселкова Н.Н.

III место – Полунина Дарья, обучающаяся МБОУ ООШ с.Вислая Поляна, руководитель:

Полунина С.Л.

Возрастная категория 11-14 лет

I место – Волочаев Денис, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Перекрестова Г.И.

I место – Тучкова Мария, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель: Филатова

Н.Н.

I место – Астафьева Варвара, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-Николаевка,

руководитель: Шалимова Т.А.

II место – Струков Владислав, обучающийся МБОУ ООШ с.Новосильское, руководитель:

Рязанцева О.А.

II место – Алферьева Александра, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки, руководитель:

Котикова Е.Н.

II место – Карпова Дарина, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми

и подростками» с.Тербуны, руководитель: Дашанова Г.Н.

III место – Шатских Ева, обучающаяся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель: Щетинина

Л.В.

III место – Кайдулова Варвара, обучающаяся МБОУ СШ с.Борки, руководитель: Котикова

Е.Н.

III место – Болгов Кирилл, обучающийся МБОУ СОШ с.Тербуны, руководитель:

Филипповских О.В.

III место –Гулевская Софья, обучающаяся МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны, руководитель:

Болгова Н.В.